» Erntemaschinenfest
» Kein Verschlagen der Haken
» Feste Drahtverankerung
» Für alle gängigen Drahtarten
» Einfach zu setzen
» voestalpine Qualitätsstahl
» Stückverzinkt
» Bandverzinkt

leova® 50/35 IU-PLUS leova® 50/35 PLUS
voestalpine Krems GmbH
LÖWENSTARK –
FÜR IHRE ANFORDERUNGEN
Stückverzinkt gemäß Norm EN ISO 1461
Extrem hohe Lebensdauer durch Vollverzinkung mit 70 – 80 μm Zinkauflage.
Bandverzinkt gemäß Norm EN 10346
350g Zink/m2
leova® Zubehör
Vor allem bei Sand-, Lehm- und Mischböden können der leova® 50/35 PLUS und leova® 50/35 IU-PLUS
problemlos maschinell (z. B. mittels Eindruckhydraulik) oder händisch versetzt werden. Zusätzliche Stabil-
ität kann beim leova® 50/35 PLUS durch Anbringen von Ankerplatten erreicht werden. Die empfohlene
Setztiefe beträgt ungefähr ein Drittel der Pfahllänge (z. B. 2 m Pfahl: 60 cm in den Boden).
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
1.800*) F576973101800 2,85 12
2.000*) F577073102000 3,17 12
2.100*) F621273102100 3,32 12
2.250*) F577173102250 3,56 12
2.400*) F614973102400 3,80 16
2.500 F577273102500 3,96 16
2.650*) F577373102650  4,19 16
2.750*) F577473102750 4,35 16
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
1.800*) F363013101800 2,58 12
2.000*) F363013102000 2,86 12
2.250*) F363013102250 3,22 12
2.400*) F363013102400 3,43 16
2.500 F363013102500 3,58 16
2.650*) F363013102650 3,79 16
2.750*) F363013102750 3,94 16
1.900*) F479013101900 2,72 8
2.250*) F479013102250 3,22 12
2.500*) F479013102500 3,58 14
2.750*) F479013102750 3,94 16
leova® 50/35 PLUS
(1,50 mm)
leova® 50/35 PLUS
(1,50 mm)